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FÖREDRAGNINGSLISTA 
Vid sammanträde med nämnden för psykiatri och habilitering torsdagen den 26 januari 2017 
klockan 09.00, Martinsonsalen, Wämö Center, Karlskrona 
  

Ärende: 

 
 
 

 
 
 

1. Val av protokollsjusterare   
    
2. Godkännande av föredragningslistan  

 
 

3. 
 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
 
6. 
 
 
7. 
 
 
8. 
 
 
9. 
 
 
10. 
 
 
11. 
 
 
 
 
 
 
12. 
 
 

Föregående protokoll  
 
Informationsdel: 
Kallingeprojektet 
 
 
 
Verksamhetsinformation 
 
 
 
Kaffe 
 
 
Uppdragsbeskrivning genomlysning av 
habiliteringens verksamhet 
 
Intern kontrollplan 2017 
 
 
Läkarlöner 
 
 
Preliminär handlingsplan 2017  
 
 
Igångsättningsbeslut byggnad 24 
 
 
Information 2016 års resultat 
 
 
 
Lunch inklusive gruppmöte 
 
 
Vad innebär vuxenpsykiatrins uppdrag 
 
 

 
 
 
09.05 – 09.45 
Anna Svensson 
Carina Svensson 
 
09.45 – 10.00 
Bodil Sundlöf 
 
 
10.00 – 10.20 
 
 
10.20 – 10.45 
Therese Magnusson 
 
10.45 – 11.00  
Johanna Holmberg 
 
11.00 – 11.15 
Johanna Holmberg 
 
11.15 – 11.30 
Bodil Sundlöf 
 
11.30 – 11.50 
Karin Månsson 
 
11.50 – 12.00 
Bodil Sundlöf 
 
 
12.00 – 13.15 
 
 
13.15 – 14.00 
Carina Söderholm  
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13. 
 
 
 
 
 
 
 
14. 
 
 
15. 
 
 
16. 
 
 
 
 
17. 
 
 
18. 
 
 
19. 
 
 
20. 

 
Psykiatrins akut- och rådgivningsteam berättar om 
verksamheten 
 
 
Kaffe 
 
 
Beslutsdel: 
Intern kontrollplan 2017 
Bilaga 
 
Igångsättningsbeslut byggnad 24 
Bilaga 
 
Uppdragsbeskrivning genomlysning av 
habiliteringens verksamhet 
Bilaga 
 
Övriga ärenden: 
Delegationsbeslut 
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Beslutslogg 
Finns tillgänglig på sammanträdet 
 
Anmälningsärenden 
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Nästa sammanträde 2 mars 2017 

 
14.00 – 14.45 
Carina Söderholm  
 
 
14.45 – 15.00 
 
  

    

Karlskrona 
Den 19 januari 2017 

 
Martina Leinvall 
Sekreterare 

  
  
  
  

 


